
Dz-16.0021.21.2016  

Uchwała Nr XXI/222/16 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI 

Bieńczyce na rok 2016  

Na podstawie § 3 pkt.1 oraz § 63 ust.3 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

§1 

Zmienia się nazwę zadania: 

z: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

 3. Rekultywacja terenów zielonych, nasadzenia drzew na terenie 

Dzielnicy XVI Bieńczyce. 

40 000 ZZM 

na: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

3. Rekultywacja terenów zielonych, nasadzenia drzew wg wskazań 

Dzielnicy XVI Bieńczyce. 

40 000 ZZM 

 

§2 

 Przenosi się środki oraz zmienia się nazwę zadania: 

z: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

3. Rekultywacja terenów zielonych, nasadzenia drzew wg wskazań 

Dzielnicy XVI Bieńczyce. 

27 000 ZZM 

 

na zadanie: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

6. Nasadzenie roślin ozdobnych przed budynkiem os. Kalinowe 4 wg. 

przygotowanego projektu.  

27 000 ZZM 

 

 



§ 3 

 

 

„Przenosi się środki z zadania: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

3. Rekultywacja terenów zielonych, nasadzenia drzew wg wskazań 

Dzielnicy XVI Bieńczyce. 

2 000 ZZM 

na zadanie: 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

41. NCK - Organizacja VII Nowohuckiego Biathlonu Rowerowego 2 000 NCK 

 

 

§4 

Przenosi się środki z zadania: 

z: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

5. Wykonanie ogródka jordanowskiego wraz z terenem rekreacyjnym na 

działce nr 24/13 obr.8 jed. ew. Nowa Huta (przy ul. Łopackiego)  - 

zadanie wieloletnie.  

13 000 ZIKiT 

 

na zadanie: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

6. Nasadzenie roślin ozdobnych przed budynkiem os. Kalinowe 4 wg. 

przygotowanego projektu.  

13 000 ZZM 

 

§5 

Przenosi się środki z zadań przyznanych uchwałą nr XX/213/16 z dnia 31.03.2016 r. w 

następujący sposób z zadań: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

kwota Jednostka realizująca 

1. SP Nr 82 - remonty bieżące 1000 ZEO 

2. SP Nr 86 - remonty bieżące 1000 ZEO 

8. Przedszkole nr 97 - remonty bieżące 1000 ZEO 



9. Przedszkole nr 113 - remonty bieżące 1000 ZEO 

11. Przedszkole nr 116 - remonty bieżące 1000 ZEO 

13. Przedszkole Nr 120 - remonty bieżące 1000 ZEO 

14. Przedszkole Nr 142 - remonty bieżące 1000 ZEO 

15. Przedszkole Nr 143 - remonty bieżące 1000 ZEO 

16. Przedszkole Nr 151 - remonty bieżące 1000 ZEO 

 na istniejące zadanie: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: OGRÓDKÓW 

JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, 

SKWERÓW 

kwota Jednostka realizująca 

2. Wymiana i remont małej architektury na terenie  

ogródków jordanowskich w Dzielnicy XVI 

Bieńczyce 

9 000 ZZM 

 

§6 

Przenosi się środki z zadania: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

8. Remont chodników i parkingów na terenie Dzielnicy XVI 8 450 ZIKiT 

na zadanie: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka 

realizująca 

4. Opracowanie projektu i wykonanie pochylni wraz z przebudową 

schodów przy pawilonie, os. Jagiellońskie 7 

8 450 ZIKiT 

§ 7 

Zadania po zmianach jak w §1, §2, §3, §4, §5, §6 przedstawiają się następująco: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

 3. Rekultywacja terenów zielonych, nasadzenia drzew wg wskazań 

Dzielnicy XVI Bieńczyce. 

11 000 ZZM 

5. Wykonanie ogródka jordanowskiego wraz z terenem rekreacyjnym na 

działce nr 24/13 obr.8 jed. ew. Nowa Huta (przy ul. Łopackiego)  - 

zadanie wieloletnie. 

0 ZIKiT 

6. Nasadzenie roślin ozdobnych przed budynkiem os. Kalinowe 4 wg. 

przygotowanego projektu.  

60 000 ZZM 



2. Wymiana i remont małej architektury na terenie  ogródków 

jordanowskich w Dzielnicy XVI Bieńczyce 

42 000 ZZM 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

8. Remont chodników i parkingów na terenie Dzielnicy XVI 611 810 ZIKiT 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka 

realizująca 

4. Opracowanie projektu i wykonanie pochylni wraz z 

przebudową schodów przy pawilonie, os. Jagiellońskie 7 

18 450 ZIKiT 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

41. NCK - Organizacja Nowohuckiego Biathlonu Rowerowego 2 000 NCK 

 

 

     §8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

   Przewodniczący  

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

Andrzej Buczkowski 

 

UZASADNIENIE: 

Został opracowany projekt nasadzeń zieleni na os. Kalinowym 4 i przed jego realizacją konieczne jest 

doprecyzowanie nazwy zadania „Nasadzenie roślin ozdobnych przed budynkiem os. Kalinowe 4 wg. 

przygotowanego projektu” i zabezpieczenie odpowiedniej kwoty na jego realizację. Pozostałą kwotę 

13 000 zł pozostawia się na zadaniu „3. Rekultywacja terenów zielonych, nasadzenia drzew wg 

wskazań Dzielnicy XVI Bieńczyce”. Zmiana w zakresie zadania pn: „5. Wykonanie ogródka 

jordanowskiego wraz z terenem rekreacyjnym na działce nr 24/13 obr.8 jed. ew. Nowa Huta (przy  

ul. Łopackiego) - zadanie wieloletnie” spowodowana jest  zawieszeniem postępowania o wydanie 

warunków zabudowy dla tego zadania inwestycyjnego, w związku z tym konieczne jest przesunięcie 

środków. Zadanie zostało zawieszone do września 2016, ponieważ wykonawca nie ma możliwości 

realizacji przedmiotowego zadania. Zmiany zadań w placówka oświatowych dokonuje się po 

uzyskaniu informacji od inspektora ZEO o braku możliwości wykorzystania tych środków. Natomiast 

zwiększenia środków na zadaniu „Opracowanie projektu i wykonanie pochylni wraz z przebudową 

schodów przy pawilonie, os. Jagiellońskie 7”  dokonuję się w związku z pismem ZIKiT, 

wyjaśniającym iż najniższa oferta w udzielonym postępowaniu publicznym opiewa na kwotę 18 450 

zł. 


